CONG TY CO PHAN KINH DOANH BAT PONG SAN THIEN NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KINH DOANH BAT DONG
SAN THIEN NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THIEN NAM REAL ESTATE BUSINESS
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 3702912940

3. Ngay thanh lap: 18/09/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 86 Puong s6 1, Khu TTHC, Khu phd Nhi Pong 2, Phuong Di An, Thanh phé Di
An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: 0931560972 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN
VAN KHANH

T6 4, Xom Hong
Son, Xa Nam

Thai, Huyén Nam

Dan, Tinh Nghé
An, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

50,000

186249202

NGUYEN
HOA VIEN

Ap Giéng Gach,
Xa An Hi¢p,
Huyén Ba Tri,
Tinh Bén Tre,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

250.000

2.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

25,000

C2423516
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3 NGUYEN Thén Vinh Phic, |C6 phan|250.000] 2.500.000.000(25,000| 183638461
QUANG THO |Xa Quang Vinh, |phd

Huyén Btc Tho, [théng
Tinh Ha Tinh,  |C6 phan 0 0 0,000
Viét Nam u dai
bicu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(250.000] 2.500.000.000(25,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN HOA VIEN Gidi tinh:  Nir
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngay: 12/11/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai giéy to ching thuc ca nhan: Ho chiéu Viét Nam

S6 gidy chtng thuc ca nhén: C2423516

Ngay cap:  24/10/2016 Noi cap: Cuc quan Iy xudt nhdp canh

Noi dang ky ho khau thuong tra: Ap Giong Gach, Xa An Hiép, Huyén Ba Tri, Tinh Bén
Tre, Viet Nam

Chd 6 hién tai: S6 520/80 Quéc 16 13, Phuong Hiép Binh Phudc, Quan Thi Dirc, Thanh
pho Ho Chi Minh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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